
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz.
Tot.

Piazz.
(prove)

Punteggio
Eff. Tot.

Catture
Totali

Pres.

23
24
24

Pulito

Greco

Distratis

Giuseppe

Stefano

Salvatore

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

Antonio Magarotto Asd

21,0

22,0

22,0

10 -11

11 -11

11 -11

147

0

0

1

0

0

1

0

0
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Prova nr. 2
Campo di Gara BANCHINA MILLO
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Sez. di Brindisi

Manifestazione 2023 CAMPIONATO PROVINCIALE CDR
Organizzazione Sezione Provinciale di Brindisi

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

11:41:03

Direttore di Gara

CIAMPI GIOVANNI

Giudice di Gara

CONTE ANTONIO


